
Nota van inlichtingen Aanbesteding voertuigen

Aanbesteding: Aanbesteding voertuigen
Aanbestedende Dienst: De Waterwolf Dienstverlening Buitenruimte B.V.
Referentie: 2022-01-03

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
78 KE 13 Kist

Vraag:

Mag de gereedschapskist in aluminium tranenplaat uitgevoerd worden i.p.v. kunststof?

Antwoord:

Nee, de gereedschapskist dient in kunststof te zijn uitgevoerd in verband met beschadiging van gereedschap

Beantwoord op: 29-04-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
79 WE 8 uitstoot

Vraag:

Wij verzoeken u ook punten toe te kennen voor het mogelijk maken van rijden op HVO100. Dit beperkt de uitstoot t.o.v. een diesel voertuig enorm.

Antwoord:

Nee, leidt tot hogere investering en exploitatiekosten

Beantwoord op: 29-04-2022
Label: Inhoud